
 

 

UCHWAŁA NR III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zmianami) Rada Miejska 

w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. 1. Pobyt w schronisku dla osób bezdomnych jest odpłatny.  

2. Stawka dobowa za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych wynosi: dla kobiet 40 zł.; dla mężczyzn 

30 zł. 

3. Stawka dobowa za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 63,33 zł. 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku ustala się zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wskaźnik odpłatności osoby bezdomnej wyrażona 

w % miesięcznego kosztu pobytu w schronisku 

do 100% Nieodpłatnie 

pow. 100% do 120% do 20% 

pow. 120% do 150% do 50% 

pow. 150% do 100% 

2. Odpłatność za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, faktycznej liczby  

dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. Przyznanie pomocy w formie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla osób bezdomnych  

i w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz sposób płatności ustalane są indywidualnie 

w formie decyzji. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 66



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 66


		2019-01-04T13:05:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




